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상색초등학교



상색초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산안확정일자 - 예산액 570,952,000

제1조 2023학년도 상색초등학교 제1차 추가경정예산안 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 금570,952,000으

로 하며 

      세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 2023학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 

      교부된 경비, 학교발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가 경정예산의 성립

      이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 

      계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성

      하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리 하고 추후에 

      보고한다.

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조

         단서규정에 의하여 비목 상호간 또는 타 비목으로 이용할 수 있다.

       1. 교원연구비

       2. 교육공무직원의 인건비

       3. 각종 공과금

      ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 

        생략할 수 있다.

2최승진 2023년 03월 23일 13시 45분 32초 경기도교육청 상색초등학교



2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 524,236 338,893 185,343

1.지방교육행정기관이전수입 524,236 338,893 185,343

1.교육비특별회계전입금수입 524,236 338,893 185,343

1.교육비특별회계전입금 524,236 338,893 185,343

1.학교운영비전입금 345,565 338,811 6,754 상색초기본운영비 : 6,754,000원 * 1교 = 6,754,000

2.목적사업비전입금 178,671 82 178,589 배식원인건비 : 1,008,000원 * 1교 = 1,008,000

(성립전_1추)공무직인건비 : 20,149,000원 * 1

교 =
20,149,000

(성립전_1추)방과후강사 고용보험지원 : 

300,000원 * 1교 =
300,000

(성립전_1추)유치원건강간식지원 : 360,000원 

* 1교 =
360,000

(성립전_1추)누리과정지원 : 1,050,000원 * 1

교 =
1,050,000

(성립전_1추)학교안전지킴이운영 : 7,200,000

원 * 1교 =
7,200,000

(성립전_1추)두드림학교운영 : 4,300,000원 * 

1교 =
4,300,000

(성립전_1추)학력향상지원 : 20,500,000원 * 1

교 =
20,500,000

장애인사서보조인건비 : 10,484,000원 * 1교 = 10,484,000

공기정화장치관리지원 : 7,200,000원 * 1교 = 7,200,000

급식차량경비지원 : 7,480,000원 * 1교 = 7,480,000

원어민보조교사운영 : 30,000,000원 * 1교 = 30,000,000

(성립전_1추)돌봄교실운영 : 11,000,000원 * 1

교 =
11,000,000

(성립전_1추)특수교육지도사 : 20,150,000원 *

 1교 =
20,150,000

미래협력지구운영 : 2,600,000원 * 1교 = 2,600,000

(성립전_1추)농산어촌방과후운영 : 3,400,000

원 * 1교 =
3,400,000

농산어촌방과후운영 : 1,734,000원 * 1교 = 1,734,000

교육시설안전사업 : 2,482,000원 * 1교 = 2,482,000

교육시설안전사업 : 1,572,000원 * 1교 = 1,572,000

교육시설인증수수료 : 2,972,000원 * 1교 = 2,972,000

통학차량보조인건비 : 6,422,000원 * 1교 = 6,422,000

드론및고카운영비 : 1,960,000원 * 1교 = 1,960,000

유치원교육과정운영 : 1,000,000원 * 1교 = 1,000,000
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

방역인건비 : 1,913,000원 * 1교 = 1,913,000

흡연예방 : 1,800,000원 * 1교 = 1,800,000

문화예술동아리운영 : 5,000,000원 * 1교 = 5,000,000

창의융합교육차량지원 : 750,000원 * 1교 = 750,000

적정규모통학차량지원 : 3,803,000원 * 1교 = 3,803,000

2.자체수입 42,509 30,450 12,059

1.학부모부담수입 41,829 29,800 12,029

1.수익자부담수입 41,829 29,800 12,029

1.급식비 15,029 0 15,029

1.급식비 15,029 0 15,029 교직원급식비 : 15,029,000 = 15,029,000

2.방과후학교활동비 16,200 16,200 0

1.방과후학교활동비 16,200 16,200 0

3.현장체험학습비 1,000 4,000 -3,000

1.현장체험학습비 1,000 4,000 -3,000 수학여행 : -3,000,000 = -3,000,000

4.돌봄활동운영비 9,600 9,600 0

1.돌봄활동 운영비 9,600 9,600 0

2.행정활동수입 680 650 30

1.사용료및수수료 300 300 0

1.사용료및수수료 300 300 0

1.사용료 200 200 0

2.수수료 100 100 0

2.기타행정활동수입 380 350 30

1.지난년도수입 30 0 30

1.지난년도수입 30 0 30 자유수강권 과납금 : 30,000 = 30,000

2.이자수입 150 150 0

1.이자수입 150 150 0

3.기타행정활동수입 200 200 0

1.기타행정활동수입 200 200 0
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.기타수입 4,207 6,934 -2,727

1.전년도이월금 4,207 6,934 -2,727

1.순세계잉여금 3,699 6,000 -2,301

1.순세계잉여금 3,699 6,000 -2,301

1.순세계잉여금 3,699 6,000 -2,301 순세계잉여금 : -2,301,000 = -2,301,000

2.정산대상재원사용잔액 508 934 -426

1.정산대상재원사용잔액 508 934 -426

1.정산대상재원사용잔액 508 934 -426 정산재원반환금 : -426,000 = -426,000

세입합계 570,952 376,277 194,675

5최승진 2023년 03월 23일 13시 45분 35초 경기도교육청 상색초등학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 3,100 13,020 -9,920

1.기타 교직원보수 0 7,920 -7,920

1.기타수당 0 7,920 -7,920

1.[초]교원연구비 0 7,920 -7,920

1.기타수당 0 7,920 -7,920 교원연구비(총액) : -7,920,000 = -7,920,000

2.교직원 복지 및 역량강화 3,100 5,100 -2,000

1.교직원복지 3,100 5,100 -2,000

1.[초]교직원문화행사 1,000 3,000 -2,000

1.일반수용비 1,000 3,000 -2,000 교직원문화예술연수 : -2,000,000 = -2,000,000

2.[초]교직원교육활동보호지원 200 200 0

1.교직원복지비 200 200 0

3.[초]교직원생일기념경비 900 900 0

1.교직원복지비 900 900 0

4.[초]교직원역량강화 1,000 1,000 0

1.일반수용비 200 200 0

2.운영수당 800 800 0

2.학생복지/교육격차 해소 97,844 55,966 41,878

1.급식 관리 32,999 7,682 25,317

1.학교급식운영 32,999 7,682 25,317

1.[초]급식운영비 9,781 1,301 8,480

1.일반수용비 8,480 1,000 7,480 급식차량용역비 : 7,480,000 = 7,480,000

2.연료비 1,000 0 1,000 가스요금 : 1,000,000 = 1,000,000

3.급식용식재료비 1 1 0

4.시설비 300 300 0

2.[초]배식원인건비(목) 1,088 80 1,008

1.공무직인건비 1,088 80 1,008 배식원인건비(목) : 1,008,000 = 1,008,000

3.[초]배식원인건비(자체) 7,100 6,300 800

1.공무직인건비 6,300 6,000 300 배식원인건비(자체) : 300,000 = 300,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.공무직법정부담금 800 300 500 배식원4대보험법정부담금 : 500,000 = 500,000

4.[유]급식운영(유) 1 1 0

1.급식용식재료비 1 1 0

5.[초]급식운영비(수) 15,029 0 15,029

1.일반수용비 462 0 462 급식운영비(수) : 462,000 = 462,000

2.급식용식재료비 14,567 0 14,567 급식식품비(수) : 14,567,000 = 14,567,000

2.보건관리 20,738 13,902 6,836

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 6,352 3,352 3,000

1.[초]학교안전공제회비 312 312 0

1.학생복지비 312 312 0

2.[초]학생건강검사 708 708 0

1.학생복지비 708 708 0

3.[초]보건실운영 2,462 1,262 1,200

1.일반수용비 470 470 0

2.교직원복지비 1,200 0 1,200 잠복결핵검사비 : 1,200,000 = 1,200,000

3.학생복지비 792 792 0

4.[초]기타보건안전관리 570 570 0

1.일반수용비 120 120 0

2.운영수당 450 450 0

5.[초]산업안전보건관리 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

6.[국고][초]흡연예방(국) 1,800 0 1,800

1.교육운영비 1,800 0 1,800 흡연예방(국) : 1,800,000 = 1,800,000

2.학교환경위생관리 14,386 10,550 3,836

1.[초]먹는물관리 5,323 3,260 2,063

1.일반수용비 5,323 3,260 2,063
정수기 및 비데 유지관리비  : 2,063,000 

=
2,063,000

2.[초]방역관리 2,150 2,290 -140

1.일반수용비 2,150 2,290 -140 교사내외 소독 : -140,000 = -140,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]방역활동인건비 6,913 5,000 1,913

1.기간제근로자인건비 6,913 5,000 1,913 방역활동인건비(목) : 1,913,000 = 1,913,000

3.학생복지 44,107 34,382 9,725

1.학생복지운영 44,107 34,382 9,725

1.[초]졸업앨범제작 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

2.[초]통학차량운영지원 14,653 12,850 1,803

1.기간제근로자인건비 1,500 2,000 -500
대체운전원 및 통학도우미 인건비 : 

-500,000 =
-500,000

2.일반수용비 2,150 3,650 -1,500 통학차량 운영비 : -1,500,000 = -1,500,000

3.연료비 11,003 7,200 3,803 통학차량유류비(목) : 3,803,000 = 3,803,000

3.[초]통학차량보조원인건비 28,954 21,032 7,922

1.공무직인건비 27,022 20,900 6,122 퇴직금및연차수당 : -300,000 = -300,000

통학차량인건비(목) : 6,422,000 = 6,422,000

2.공무직법정부담금 1,932 132 1,800 4대보험법정부담금 : 1,800,000 = 1,800,000

3.기본적 교육활동 153,930 74,880 79,050

1.교과 활동 137,940 56,640 81,300

1.교과활동지원 43,000 15,400 27,600

1.[초]학습준비물지원 1,950 1,950 0

1.학습준비물 1,950 1,950 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,340 1,500 -160

1.운영수당 1,340 1,500 -160 보결수당 : -160,000 = -160,000

3.[초]기초학력지도 7,650 9,250 -1,600

1.운영수당 5,700 7,500 -1,800 기초학력 강사비 : -1,800,000 = -1,800,000

2.교육운영비 1,750 1,750 0

3.기간제근로자법정부담금 200 0 200 고용,산재보험료 : 200,000 = 200,000

4.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.[초]기타교과활동지원 400 400 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 200 200 0

7.[초]기초학력운영(목) 20,500 0 20,500

1.일반수용비 1,700 0 1,700 (성립전_1추)교통비 : 1,700,000 = 1,700,000

2.운영수당 18,330 0 18,330 (성립전_1추)강사료 : 18,330,000 = 18,330,000

3.기간제근로자법정부담금 470 0 470 (성립전_1추)고용산재보험료 : 470,000 = 470,000

8.[초]두드림학교운영(목) 4,300 0 4,300

1.운영수당 3,800 0 3,800 (성립전_1추)강가료 : 3,800,000 = 3,800,000

2.교육운영비 500 0 500 (성립전_1추)운영비 : 500,000 = 500,000

9.[초]미래협력지구운영(목) 2,600 0 2,600

1.교육운영비 2,600 0 2,600 인문프로젝트운영1 : 650,000 = 650,000

인문프로젝트운영2 : 650,000 = 650,000

인문프로젝트운영3 : 650,000 = 650,000

인문프로젝트운영4 : 650,000 = 650,000

10.[초]드론및고카운영(목) 1,960 0 1,960

1.교육운영비 1,960 0 1,960 드론운영비 : 980,000 = 980,000

고카운영비 : 980,000 = 980,000

2.과학 교과활동 1,700 1,700 0

1.[초]과학교과운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

2.[초]실험실습재료지원 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.체육 교과활동 3,300 4,100 -800

1.[초]체육교과운영 2,400 3,200 -800

1.교육운영비 2,400 3,200 -800 계절운동운영비 : -800,000 = -800,000

2.[초]체육교구확충 500 500 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 500 500 0

3.[초]학생스포츠클럽운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

4.예술 교과활동 16,600 14,500 2,100

1.[초]음악교과운영 2,000 4,400 -2,400

1.운영수당 0 2,400 -2,400 뮤지컬강사료 : -2,400,000 = -2,400,000

2.교육운영비 2,000 2,000 0

2.[초]미술교과운영 9,600 10,100 -500

1.운영수당 6,000 5,000 1,000 강사비 : 1,000,000 = 1,000,000

2.교육운영비 3,600 5,100 -1,500 문화예술운영비 : -1,000,000 = -1,000,000

도서구입 : -500,000 = -500,000

3.[초]문화예술동아리운영(목) 5,000 0 5,000

1.운영수당 2,320 0 2,320 강사료 : 2,320,000 = 2,320,000

2.교육운영비 2,680 0 2,680 교육운영비 : 2,580,000 = 2,580,000

재료구입비 : 100,000 = 100,000

5.외국어 교과활동 35,380 7,380 28,000

1.[초]외국어교과운영 5,380 7,380 -2,000

1.운영수당 500 1,500 -1,000 영어학습 강사비 : -1,000,000 = -1,000,000

2.교육운영비 4,880 5,880 -1,000 화상영어프로그램구입 : -1,000,000 = -1,000,000

2.[초]원어민보조교사인건비 30,000 0 30,000

1.기간제교원인건비 23,900 0 23,900 원어민인건비 : 20,600,000 = 20,600,000

재계약보너스 : 2,000,000 = 2,000,000

출국지원비 : 1,300,000 = 1,300,000

2.일반수용비 5,300 0 5,300 주거임차비 : 4,800,000 = 4,800,000

비품구입 : 500,000 = 500,000

3.기간제교원법정부담금 800 0 800 4대보험기관부담금 : 800,000 = 800,000

6.특수교육교과활동 22,950 2,800 20,150

1.[초]특수교육교과운영 2,800 2,800 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 2,600 2,600 0

2.비품구입비 200 200 0

2.[초]특수교육지도사인건비 20,150 0 20,150

1.공무직인건비 18,500 0 18,500 (성립전_1추)인건비 : 18,000,000 = 18,000,000

(성립전_1추)연차수당및퇴직금 : 500,000 

=
500,000

2.공무직법정부담금 1,650 0 1,650
(성립전_1추)4대보험법정부담금 : 

1,650,000 =
1,650,000

7.유치원 교과활동 14,610 10,360 4,250

1.[유]유치원교과운영 8,800 7,800 1,000

1.일반수용비 1,600 1,600 0

2.운영수당 1,300 1,300 0

3.교육운영비 2,000 1,000 1,000 유치원교육운영(목) : 1,000,000 = 1,000,000

4.학생복지비 200 200 0

5.비품구입비 2,500 2,500 0

6.도서구입비 1,200 1,200 0

2.[유]학습준비물지원 2,000 1,800 200

1.학습준비물 2,000 1,800 200 학습준비물 구입 : 200,000 = 200,000

3.[유]현장체험학습활동 2,760 760 2,000

1.교육운영비 2,760 760 2,000 체험학습운영 : 2,000,000 = 2,000,000

4.[유]누리과정지원 1,050 0 1,050

1.교육운영비 1,050 0 1,050 (성립전_1추)방과후과정운영 : 700,000 = 700,000

방과후과정운영 : -350,000 = -350,000

(성립전_1추)교육과정운영 : 350,000 = 350,000

교육과정운영 : 350,000 = 350,000

8.정보교과활동 400 400 0

1.[초]정보교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.창의적 체험활동 15,990 18,240 -2,250

1.자율활동 13,940 13,940 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]학급운영비 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

2.[초]학교축제운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

3.[초]학교학예회활동지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.[초]텃밭가꾸기 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

5.[초]통합교육과정운영 4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0

6.[초]진로교육활동 3,840 3,840 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

2.운영수당 1,240 1,240 0

3.교육운영비 1,200 1,200 0

2.현장체험학습활동 2,050 4,300 -2,250

1.[초]현장체험학습 2,050 4,300 -2,250

1.교육운영비 2,050 4,300 -2,250 수학여행(수) : -3,000,000 = -3,000,000

창의융합교육차량임차비(목) : 750,000 = 750,000

4.선택적 교육활동 76,618 47,810 28,808

1.방과후학교 운영 55,596 38,772 16,824

1.방과후학교운영 29,944 24,480 5,464

1.[초]방과후학교운영 15,300 15,000 300

1.교육운영비 15,000 15,000 0

2.기간제근로자법정부담금 300 0 300
(성립전_1추)강사고용보험(목) : 300,000 

=
300,000

2.[초]방과후학교운영(자체) 9,510 9,480 30

1.운영수당 5,000 5,000 0

2.교육운영비 4,510 4,480 30 재료비 : 30,000 = 30,000

3.[초]농산어촌방과후운영(목) 5,134 0 5,134
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 4,480 0 4,480 강사료 : 1,080,000 = 1,080,000

(성립전_1추)강사료 : 3,400,000 = 3,400,000

2.교육운영비 654 0 654 프로그램운영비 : 654,000 = 654,000

2.돌봄교실운영 20,700 9,700 11,000

1.[초]돌봄교실운영 9,700 9,700 0

1.교육운영비 9,700 9,700 0

2.[초]돌봄교실운영(목) 11,000 0 11,000

1.운영수당 7,200 0 7,200 (성립전_1추)강사비 : 7,200,000 = 7,200,000

2.교육운영비 3,800 0 3,800 교육재료비 : 1,000,000 = 1,000,000

(성립전_1추)교육재료비 : 1,800,000 = 1,800,000

(성립전_1추)급간식비 : 2,000,000 = 2,000,000

급간식비 : -1,000,000 = -1,000,000

3.유치원방과후과정운영 4,952 4,592 360

1.[유]유치원방과후과정운영 1,560 1,200 360

1.일반수용비 360 0 360
(성립전_1추)건강간식지원(목) : 360,000 

=
360,000

2.교육운영비 1,200 1,200 0

2.[유]유치원방과후전담인력운용 3,392 3,392 0

1.기간제근로자인건비 3,392 3,392 0

2.독서활동 21,022 9,038 11,984

1.독서활동운영 21,022 9,038 11,984

1.[초]도서구입 8,128 6,628 1,500

1.도서구입비 8,128 6,628 1,500 도서구입비 : 1,500,000 = 1,500,000

2.[초]도서관운영 2,210 2,210 0

1.일반수용비 2,210 2,210 0

3.[초]사서인건비 200 200 0

1.공무직인건비 200 200 0

4.[초]장애인사서보조인건비 10,484 0 10,484

1.공무직인건비 8,684 0 8,684 장애인사서보조인건비 : 6,884,000 = 6,884,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

연차수당및퇴직금 : 1,800,000 = 1,800,000

2.공무직법정부담금 1,800 0 1,800 4대보험료기관부담금 : 1,800,000 = 1,800,000

5.교육활동 지원 23,300 17,100 6,200

1.교무업무 운영 9,500 10,000 -500

1.교무학사운영 9,500 10,000 -500

1.[초]교무학사운영 4,900 5,400 -500

1.일반수용비 4,900 5,400 -500 토너및잉크구입 : -500,000 = -500,000

2.[초]입학식,졸업식행사 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

3.[초]교육활동홍보 2,800 2,800 0

1.일반수용비 2,800 2,800 0

4.[초]행정실무사(교무)인건비 400 400 0

1.공무직인건비 400 400 0

5.[초]환경정리활동 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

2.생활지도운영 7,200 0 7,200

1.학생생활상담지도 7,200 0 7,200

1.[초]학생보호인력운영 7,200 0 7,200

1.기타수당 7,200 0 7,200
(성립전_1추)학생안전지킴이봉사료 : 

7,200,000 =
7,200,000

3.학습지원실 운영 5,100 5,100 0

1.방송실운영 300 300 0

1.[초]방송시설유지관리 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

2.정보화실운영 4,800 4,800 0

1.[초]정보화기자재구매및관리 4,100 4,100 0

1.일반수용비 700 700 0

2.비품구입비 3,000 3,000 0

3.기타자산취득비 400 400 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]기타정보화실운영 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

4.교육여건 개선 1,500 2,000 -500

1.교육환경개선 1,500 2,000 -500

1.[초]기타교육환경개선 1,500 2,000 -500

1.비품구입비 1,500 2,000 -500 교실 및 관리실 비품 구입 : -500,000 = -500,000

6.학교 일반운영 195,045 161,100 33,945

1.학교기관 운영 59,424 38,496 20,928

1.부서기본운영 32,948 28,143 4,805

1.[초]교장실운영 11,600 11,600 0

1.일반업무추진비 8,600 8,600 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 19,568 14,763 4,805

1.일반수용비 5,620 4,920 700 시설관리소모품 구입 : 1,000,000 = 1,000,000

토너및잉크구입 : -300,000 = -300,000

2.기타공공요금 223 223 0

3.여비 9,000 9,000 0

4.교직원복지비 620 620 0

5.비품구입비 4,105 0 4,105 회의테이블구입 : 4,105,000 = 4,105,000

3.[초]교무실운영 1,780 1,780 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.교직원복지비 280 280 0

2.병설유치원기본운영 5,327 10,353 -5,026

1.[유]유치원시설장비유지 4,627 8,993 -4,366

1.시설비 4,627 8,993 -4,366 유치원환경개선 : -4,366,000 = -4,366,000

2.[초]유치원운영 700 1,360 -660

1.기타수당 0 660 -660 교원연구비 : -660,000 = -660,000

2.여비 300 300 0
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3.비품구입비 400 400 0

3.행정지원인력운용 21,149 0 21,149

1.[초]기타행정지원인력운용 21,149 0 21,149

1.공무직인건비 21,149 0 21,149
(성립전_1추)공무직처우개선수당(목) : 

20,149,000 =
20,149,000

공무직연장근로수당 : 1,000,000 = 1,000,000

2.시설 장비 유지 132,141 119,124 13,017

1.학교시설장비유지 132,141 119,124 13,017

1.[초]공공요금및제세공과금 42,438 42,078 360

1.일반수용비 156 156 0

2.전기요금 31,000 33,000 -2,000 전기요금 : -2,000,000 = -2,000,000

3.상하수도료 3,600 3,600 0

4.기타공공요금 7,682 5,322 2,360 스쿨넷통신요금 : 10,000 = 10,000

전화요금 : 2,200,000 = 2,200,000

kt문자이용료 : 150,000 = 150,000

2.[초]시설미화관리 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.교직원복지비 100 100 0

3.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비17,800 18,750 -950

1.공무직인건비 16,100 16,450 -350 시설미화원인건비 : -1,000,000 = -1,000,000

퇴직금 및 연차수당 : 700,000 = 700,000

명절휴가비 : -50,000 = -50,000

2.맞춤형복지비 900 860 40 맞춤형복지비 : 40,000 = 40,000

3.공무직법정부담금 800 1,440 -640 4대보험료 : -640,000 = -640,000

4.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비27,060 21,940 5,120

1.공무직인건비 25,860 20,500 5,360 인건비 : 3,200,000 = 3,200,000

퇴직금및연차수당 : -300,000 = -300,000

명절휴가비 : 960,000 = 960,000

맞춤형복지비 : 200,000 = 200,000
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처우개선비 : 1,300,000 = 1,300,000

2.공무직법정부담금 1,200 1,440 -240 4대보험법정부담금 : -240,000 = -240,000

5.[초]시설관리용역 43,543 35,056 8,487

1.일반수용비 43,543 35,056 8,487 무인경비용역 : 723,000 = 723,000

승강기 유지보수 용역 : -24,000 = -24,000

복사기 임대용역 : -990,000 = -990,000

대용량정수기유지관링용역 : -12,000 = -12,000

복합기임대용역 : 500,000 = 500,000

각종검사용역비 : 1,090,000 = 1,090,000

공기정화장치관리지원(목) : 7,200,000 = 7,200,000

3.학교운영 협력 3,480 3,480 0

1.학교운영위원회운영 1,180 1,180 0

1.[초]학교운영위원회운영 1,180 1,180 0

1.일반수용비 200 200 0

2.여비 280 280 0

3.일반업무추진비 700 700 0

2.학부모협력 2,300 2,300 0

1.[초]학부모회운영 2,300 2,300 0

1.일반수용비 2,300 2,300 0

7.학교시설 확충 20,607 5,467 15,140

1.시설확충 및 개선 20,607 5,467 15,140

1.시설확충및개선 20,607 5,467 15,140

1.[초]노후시설개선 13,581 5,467 8,114

1.시설비 13,581 5,467 8,114 노후시설개선비 : 8,114,000 = 8,114,000

2.[초]학교시설인증사업(목) 7,026 0 7,026

1.시설비 7,026 0 7,026 시설안전사업 : 2,482,000 = 2,482,000

인증사업개선 : 1,572,000 = 1,572,000

인증사업수수료 : 2,972,000 = 2,972,000
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8.학교 재무활동 508 934 -426

1.반환금 508 934 -426

1.반환금 508 934 -426

1.[초]정산대상재원집행잔액 450 876 -426

1.반환금 450 876 -426 정산재원반환금 : -426,000 = -426,000

2.[초]교육경비이자반환금 58 58 0

1.반환금 58 58 0

세출합계 570,952 376,277 194,675
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